Curitiba,     de                de 2020.

Ilmo. Sr.

Eng. Horácio Hilgenberg Guimarães
Presidente do Instituto de Engenharia do Paraná

Senhor Presidente,

Solicitamos a inscrição da chapa para o Conselho Fiscal, em consonância com o disposto no Edital de Convocação, datado de 03 de fevereiro de 2020, cuja Assembleia Geral se reunirá no dia 13/04/2020.

Declaramos que conhecemos e cumpriremos o Estatuto do IEP bem como o regulamento da eleição aprovado pelo Conselho Deliberativo no dia 29 de janeiro de 2020.
Atenciosamente,

Candidato a Conselheiro Titular                                  Candidato a Conselheiro Suplente
(Nome Legível e Assinatura)                                       (Nome Legível e Assinatura)